



مطبوعات، نمایانگر آرمان ملت

باید مطبوعات در خدمت کشور باشند، نه بر ضد انقلاب کشور. مطبوعاتِ که بر ضد انقلاب کشور هستند، اینها خائن هستند. مطبوعات باید متعصبِ کشندهٔ آسَل و آزووی ملت باشند. [...] ما لا بعضِ مطبوعات، توطئه می‌فهمیم؛ برای اینکه می‌بینیم که مسائلِ که بر ضد انقلاب است، با آن‌ها باید مواجههٔ کنید. می‌بینند، و مسائلی که بر وفق انقلاب است، با‌فی‌نویسند، یا‌دا‌شارهٔ رد می‌شوند.

صحیفه امام؛ ۷ص: ۲۲۱ قلم: ۲۵ درپهشت ۱۳۵۸



دشمن منافق در درون انسان

خاندان عصمت(علیهم‌السلام) به ما دستور دادند همان‌طوری که از دشمن بی‌رونی هراس دارید و با او می‌جنگید، بدانید در درون شما هم چنین دشمنی هست: «جاهدوا أهواءکم کما تجاهدون أعداءکم»^[۱]«همان‌طوری که با دشمن بیرون می‌جنگید در درون شما هم دشمن‌های فراوان است، با آنها باید مجاهدت کنید، در جریان جهاد عود، ذات اقدس اله در سوره «نفال» فرمود: شما دشمن‌شناس نیستید بعضی از دشمنان‌ها را که دشمنی آنها آشکار است می‌شناسید، بعضی از دشمن‌ها هستند که در بین شما هستند نمی‌شناسید، بیرون شما هستند نمی‌شناسید: (أَعَدُّوا لَهُمْ مَا لَمْ يَأْمُرُواكَ بِتِلْكَ الْفَعْلِ) «تَرَجُّبُون» به عَزِّهِ اللَّهُ وَعَزُّوْكُمْ وَأَخْرَيْنَ مِنْ دُونِهِمْ لَأَلْفَلُتْهُمْ اللَّهُ بِعَلْمِهِمْ»^[۲] فرمود شما با دشمنانی که آنها را می‌شناسید باید جنگید، با دشمنانی که نمی‌شناسید و خدا می‌شناسد هم باید جنگید. آدم با دشمن ناشناخته چطور جنگید؟ باید گوش بدهد به حرف کسی که دشمن‌شناس است فرمود: (لَأَلْفَلُتْهُمْ اللَّهُ بِعَلْمِهِمْ).

دشمن منافق درونی

بخت‌های فراوانی در کتب تفسیر درباره دشمنان ناشناخته هست، چند قول در ضمن این جمله (لَأَلْفَلُتْهُمْ اللَّهُ بِعَلْمِهِمْ) هست، یکی از آن اقوال همین مسئله منافقین است. فرمود: منافقین دشمن شما هستند، در میان شما هستند، شما این‌ها را نمی‌شناسید، از آن طرف ما فرمودند: «جاهدوا أهواءکم کما تجاهدون أعداءکم»«وهاو وهاوِسهای ما هم که دشمنان ما هستند چند گروهند، یکی چیزهایی هستند که ما آنها را می‌شناسیم، یک سلسله خواسته‌ها و هواهای درونی‌ای که دشمن درونی ما هستند ما آنها را نمی‌شناسیم، ما در درون‌مان اوصاف منافق داریم، منتها خیال می‌کنیم این دوست ماست، این مَثَرُ غَرَفٍ نفس»^[۳] خیلی بار علمی را به همراه دارد. فرمود بعضی از اوصاف درون شما ظاهراً به میل شما کار می‌کنند ولی آنها را می‌شناسید، باید علم منافقانه، این‌ها کمال منافقانه، این‌ها قدرت منافقانه، این‌ها وهم و خیال منافقانه، این‌ها شیوهِ و غضب منافقانه، شما این‌ها را نمی‌شناسید. چقدر انسان باید تلاش و کوشش بکند از درون، چقدر باید گوش بدهد به بیرون که چگونه آنها را راهنمایی می‌کنند که کدام خواسته از خواسته‌های درونی ما منافق است و ما آن را نمی‌شناسیم، ما اوصاف منافق داریم و نمی‌شناسیم، یعنی بعضی از خیالات ما بعضی از علم‌های مابعدی از تحصیلات ما منافق هستند علیه ما هستند. آن علمی که باعث غرور است، باعث کبر است، باعث عُجب است و باعث کُنا و کُناشدت، این حقیقتاً دشمن ماست و ظاهراً کمال ماست، یعنی خودش را نشان می‌دهد که ما این مدرک را گرفتیم، ظاهراً دوست ماست ولی باطناً برای ما مَاجَه می‌کند. این مَثَرُ ثَوَانی حضرت امیر هست که: «رَبِّ عَالَمٍ قَدْ فَتَنَهُ جَلَّةٌ وَعَلْمُهُ نَعَمَ لَا يَنْفَعُهُ»^[۴]

راه تشخیص علم حقیقی از علم دروغین

آن علمی که آدم را منافع نکند یک علم منافق است ما برای اینکه بفهمیم این علم را فهمیدیم یا نه، حالا با تفقّی باشد یا اصولی یا فلسفی یا خیلی با آشنایی به علوم دیگر،چه تجربه چه تجربی، این دو راه دارد که راه خالص یا آنکه در احسان موقوف بشویم، دانشمندان و استادان ما همیشه به نام تجربه باه‌دند، این ساده‌ترین و کم‌علم است؛ یکی اینکه خود ما بفهمیم این واقعاً علم است یا نه، اگر علم به ما عقل و عمل داد، تواضع و فروتنی داد، درهیزکاری داد، معلوم می‌شود ما این را فهمیدیم، چون علم معنایش همین است، اگر به ما غرور داد: معلوم می‌شود نفهمیم؛ ما باید ببینیم که می‌بینید در همان کفریمه‌ای که فرمود: (هَلْ يَشْتَوِي أَلْبَيْنُ يَلْمُؤُونَ وَاللَّيْنُ لَا يَلْمُؤُونَ^[۵] این عبارت، یک آیه کامل نیست، که (أَتَنْتَ فَوْفَ قَوْلَتِ أَلَّا تَسْجُدَ وَلَقَدْ جَاءَ بِهَا نَبِيًّا وَقَالُوا يَنْتَ أَخَذَهُ^[۶] وَتَرَوْهُا رُخْمَةً رَبِّهِ) «اول سخن از نماز شب است، فرمود: ایمنامبر! تو بنان و به این‌ها بگو که اهل سبزه‌نرند، سخن است: (قَالَ أَلَّا تَلْبِثُ سَاجِدًا وَقَالُوا يَخْذُ الْأَخْرَ^[۷] وَتَرَوْهُا رُخْمَةً رَبِّهِ) چنین انسان و راسته‌ای کار عالم شد با دیگران فرق می‌کند (هَلْ يَشْتَوِي). بنابراین خیلی از علما، منافقین علم را به ما تعلیم و دشمن‌پرور، چطور ما به بیرون که محدوده خیلی از

اصر است همه دشمنان بیرونی را نمی‌شناسیم، در درون ما که جای جهاد اکبر است همه دشمن‌ها را می‌شناسیم؛ فرمود: (تَرَجُّبُون» به عَزِّهِ اللَّهُ وَعَزُّوْكُمْ وَأَخْرَيْنَ مِنْ دُونِهِمْ) که (لَأَلْفَلُتْهُمْ اللَّهُ بِعَلْمِهِمْ)، فرمود یک سلسله دشمن‌هایی در بیرون شما هستند که دشمن شما هستند و شما نمی‌شناسید، وقتی جهاد اصر فرمود: (لَأَلْفَلُتْهُمْ اللَّهُ بِعَلْمِهِمْ)، خطرش هم اصر است و مانند آن، آن وقت آیا در جهاد اوسط یا اکبر، دشمنان درون را ما کلاً می‌شناسیم؟ بنابراین یک گوش شنوا هم باید داشته باشیم ببینیم که رهبران الهی چه گفتند که فرمود این تذکره است و سوده‌مند است (لَمَنْ كَانَ لَهُ الْقَلْبُ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ)^[۸] گوش بده در حالی که شاهد است و حاضر است و بفهم! خیلی از چیزهاست که به ما گفتند این علم، دشمنمن توست این ریاست، دشمنمن توست، این قدرت، دشمن توست برای اینکه تو از راه به دور می‌روی.

ضرورت شناخت دشمن باطنی

بنابراین این وظیفه ماست که ازبایی کنیم هم دشمن ظاهری را بشناسیم، هم دشمن باطنی را که ظاهراً دوست است بشناسیم؛ دشمن باطنی نه یعنی آنکه در درون نفس انسان، دشمن باطنی هم در جهاد اصر است، هم در جهاد اوسط و اکبر؛ دشمن باطنی آن است که باطناً دشمن ماست ظاهراً دوست ماست این هم در جهاد اصر است هم در جهاد اوسط و هم در جهاد اکبر، هم در درون است هم در بیرون. اینکه می‌بینید کسی دشمن پرور است و منافق را دارد هر روز تهدید می‌کند برای او لباس می‌گیرد، این دشمن شماست برت در خدمت او هستند! بعضی از علم‌ها واقعاً منافقانه، بعضی از قدرت‌ها واقعاً منافقانه. همینکه انسان غرور پیدا کرد که من این را تادم، باید بدانم این علم، دشمنمن است: (جَاهِدُوا أَهْوَاءَكُمْ كَمَا تَجَاهِدُونَ أَهْدَاءَكُمْ)^[۹] این حرف‌ها، حرف‌های نیست که انسان از آنها نفهمد، اینکه ما می‌رویم به حرف‌های این‌ها بیت‌(علیهم‌السلام) در دیوار را می‌بوسیم برای اینکه این حرف‌ها را این‌ها از آسمان برای ما آوردند! یا هنر مثلاً کسی آمده به ما بگوید که ما علم منافق داریم، قدرت منافق داریم، فلان سوره مبارکه داریم، این را این‌ها به ما گفتند، این‌ها جان جنان هستند. اینکه در سوره مائیک «حزاب» فرمود: (الَّذِينَ أُولُوا بِالْمُؤْمِنِينَ مِنْ نَفْسِهِمْ) یعنی شما جانی دارید که بر بدن شما مسلط است، تمام اعضا و جوارح انسان تحت تدبیر و فرمانروایی جان است، جانی دارید که کار آن که جان شما می‌کند، او باخبر است او می‌تواند شما را راهنمایی کند، اهل کار که هر کاری که در اعضا و جوارح ما صورت می‌گیرد، جان ما باخبر است، مگر می‌شود قسم! می‌شود قسم! هر روز ندانند، چشم نخواهد جایی را ببیند و روح ندانند. وجود مبارک حضرت هم طوری است که جان خداتان است یعنی هر کاری که در جان ما انجام می‌گیرد، او می‌داند، اینکه در سوره مبارکه «توبه» فرمود: (وَقُلْ أَعْمَلُوا لِغَيْرِ اللَّهِ عَمَلَكُمْ وَرِزْقَوهٗ) ^[۱۰] همین است! «حزاب» که جامود: (وَابْخِرْ بِنَدْرٍ) در جهز جان ما چه می‌گذرد فرمودند مواظب باشید دشمن‌پرور نباشید بعضی از علوم، منافقانه یعنی ظاهراً به حسب شما کلامند، باطناً تصفند، این است که ما هیچ چارای نداریم جز اینکه خود را به هوش خود با ذات اقدس الهی بسپاریم.

بیانات حضرت آیت الله العظمی آملی (دامت برکاته) در جلسه درس اخلاق در دیدار با جمعی از طلاب و دانشجویان، قم، ۹۲/۹/۲۱
مرکز اطلاع رسانی اسرا

سرویس سیاسی-

یک مقام ارشد دولتی گفت: بانک‌های خارجی برای واردات سويا هم با ایران همکاری نمی‌کنند!

حسین موسویان در مقامای در المانیوتر نوشت: یکی از مقام‌های ارشد ایرانی اخیراً به من گفت که دفتر کنترل سرمایه‌های خارجی (اوفک)، مسئول اجرای رژیم تحریم‌ها، «حتی» با جدیت پت‌تی به روش خود ادامه می‌دهد و گاه همدار-های ناخوانده‌ای به شرکای تجاری می‌فرستد.» او به یک مثال درباره درخواست ایران از یک بانک آمریکای لاتین برای انتقال ۲۵ میلیون دلار جهت خرید دانه سویا اشاره کرد. بانک پاسخ داده است: «باید به اطلاع شما برسانیم که بانک ما در هیچ معامله‌ای که شامل ایران باشد وارد نمی‌شود زیرا این کشور در فهرست‌های اوفک قرار دارد. گفتنی است موضوع پابرجامندان مشکل برقراری ارتباط ایران با بانک‌های خارجی در دوره رسایسراجار بارها از سوسی مقامات کشورهای و همچنین مقامات سایر کشورها مورد اشاره قرار گرفته است.

نقش منفی اوفک

برای نمونه، «عباس عراقچی» معاون امور حقوقی و

کارمند دبیر خانه حزب کارگزاران در دفتر مرکزی این حزب در میدان هفت تیر تهران خودکشی کرد، قطع حقوق پائین این کارمند و درخواست بدون جواب نامبرده برای مساعدت مالی از سران حزب دلیل خودکشی اعلام شده است.

در چند ماه گذشته رسانه‌ها خبرها و گزارش‌های فراوانی دربارهٔ حقوق‌های نجومی برخی مدیران منتشر کرده اند، یکی‌شک روی دیگر سکه حقوق‌های نجومی حقوق‌های ریز و خردی است که کارمندان و کارگران می‌گیرند و حتی دولت اداره خانه بعد از ۵ روز نخست ماه را با این حقوق ندارند! خودکشی به رویلید در شرع مقدس اسلام امر مذموم و حرامی است و بی‌شک کسی نمی‌تواند از این اقدام دفاع کند. با این وجود مسئولینی که حقوق‌های نجومی می‌گیرند و کارمندان ساده توان اداره زندگی خود را با حقوق‌های ریز ندارند باید پاسخگو باشند.

خداوند متعال از رحم است و باری‌دهنده مستضعفین و هرگز به دلالی چون مشکلات مالی نیاپستی از رحمت او ناامید شده و خودکشی کرد.
روی دیگر این گزارش با مدیران و مسئولینی است که حقوق‌های نجومی می‌گیرند و از درد مستضعفین آگاهی ندارند، این مستضعفین همه جا هستند، از کارگران عادی که هر روز در خیابان‌ها شاهدشان هستیم تا کارمندانی که در ادارات به

ابراهیم اصغر زاده فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: دولتی که به مردم می گوید ۴۵ هزار تومان یارانه بگیرد تا بتوانیم برنامه‌های توسعه را پیش ببریم از آن سو نمی‌تواند به مدیرانث بگوید شما هم باید فداکاری کنید. اینجاست که قافد مالچیت اخلاقی می‌شود.
ابراهیم اصغرزاده فعال سیاسی اصلاح‌طلب در بخشی از گفت‌وگوسخود با روزنامه اعتماد با انتقاد از اصلاح‌طلبان به دلیل بد عادت کردن دولت روحانی‌ش، به خاطر اینکه این دولت به عادت کرده است انتخاب استراتژی حادقلی دولت را بد عادت کردند. دولت فکر می‌کند یک سفید امضا گرفته و مطابق خصلت‌های ذاتی خودش حرکت می‌کند.

وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با بیان اینکه دولت روحانی می‌تواند اصلاح‌طلبان را به تله کشاند، اظهارکرد: این تله عبور از هویت اصلاح‌طلبانه و گیر کردن در این تله است، این تله در مرحله به جفا اعلما می‌کند که حاضر هستند به خاطر اینکه سهم خود را قدرت داشته باشند، حاضر هستند تمام برنامه‌هایشان را تعطیل کنند ؛ شعارهایشان را کاهش دهند و به یک دولت حادقلی رضایت دهند. این تله منطق با هویت دولتی‌ها پراگماتیس‌ت است که آقای روحانی خودش هم گرفتار آن شده.

دانش آموزان قدیمی مدرسه شهید صدر تهران در یک دوره‌ی تاریخی پس از ۳۶ سال، از سراسر جهان گردهم آمدند تا با مرور خاطرات دوران تحصیل خود، بوسه‌ای در تقدیر بر دستان و پیشانی معلمان خود بزنند.

به گزارش خبرنگار کیهان، در مراسم باشکوهی که روز جمعه در مدرسه شهید صدر واقع در خیابان فردوسی مقابل مجسمه کیهان برگزار شد، بیش از ۲۲۰ نفر از دانش‌آموزانی که ۳۶ سال پیش از عراق رانده شدند و سالها در این مدرسه به تحصیل پرداختند، با تجمع در حیاط مدرسه همدگر را در آغوش گرفتند و آتشک شوق ریختند و یکدیگر را غرق در بوسه‌های محبت‌آمیز خود کردند. در این مراسم خاطرات و گفتگوهای یک‌نظیر، دانش‌آموختگان قدیمی که حالا مردمانی با موقعیت‌های اجتماعی بالا شده‌اند، به یاد ايام تحصیل، در صفوی منظم به صف ایستادند و پس از قرائت قرآن و بخشی سرود جمهوری اسلامی ایران، راهی کلاس‌ها شدند تا با معلمانشان خاطرات سالهای دکتوی و نوجوانی‌شان را مرور کنند.

آنچه در راهروها و کلاس‌ها مشهود بود طنین صداهای خنده، شادی، شغف و هیاهوی دوکتاب‌دو دهه قبل را بازگو می‌کرد. یونسف در ۳۶ سال قبل، ساعاتی از دنیای

جانشین یگان امنیتی امام رضاع) خبر داد کشف یک کارگاه تولید مشروبات الکلی در تهران

جانشین یگان امنیتی امام رضاع) از کشف ۳۵۰۰ لیتر مشروبات الکلی و ضبط دستگاههای تولید و بسته‌بندی آن توسط بسیجیان سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ خبر داد.

سرگرد پاسدار محمد جعفری در این زمینه گفت: بسیجیان سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ

بانک ملت در جوابیه‌ای به کیهان:

انتصاب مدیرعامل سابق بانک ملت به عضویت هیئت‌مدیره مربوط به سال گذشته است

در پی انتشار خبر انتصاب مجدد علی رستگار به عضویت هیئت‌مدیره بانک ملت، روابط عمومی آن بانک

جوابیه‌ای به شرح ذیل ارسال کرد: «از سال ۱۳۹۲ مدیرعامل سابق بانک ملت به عنوان هیئت‌مدیره شخص حقوقی (شرکت صبا تامین) انتخاب گردیده و متعاقب آن با براساس صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۹۴/۱۲/۱۲ نامبرده به مدت ۲ سال دیگر به عنوان شخص حقیقی، عضو هیئت‌مدیره بانک گردیده است. نتیجه اینکه انتخاب ایشان به هیچ‌وجه در سال جاری صورت نگرفته و عضویت مشارلیه مربوط به تصمیم‌هایسازمان در مجامع گذشته می‌باشد.

بدیهی است هیئت‌مدیره‌بانک سابق با اصول و وفق مسلمات قانونی، هیچگونه اختیار و صلاحیتی برای انتخاب یا انتصاب یا ابقاء اعضاء هیئت‌مدیره ندارد؛ بلکه انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره براساس ماده ۱۰۸ قانون تجارت به عهده مجمع عمومی عادی شرکت می‌باشد که به منظور انتخاب جایگزین مشارالیه مقدمات تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده وفق ماده ۱۰۷ قانون تجارت فراهم گردیده است.»

بین‌المللی وزارت امور خارجه و عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در درپهشت‌ماه سال جاری در گفت و گوی تلوپوزیونی اظهار داشت: «روند [برقراری روابط بانکی] کند است. یکی از مهم‌ترین دلایل، کشف‌های عدم تمهیل مناسب روابط بانکی است که باید بعد از برجام برای برقرار شود و مشکلاتی که بانک‌های خارجی با آن مواجهند و نگرانی‌هایی که دارند، تداخل تحریم‌های اولیه و ثانویه و نقش وزارت خزانه‌داری امریکا و اوفک که تا به حال به اعتقاد ما نقش مثبتی نبوده است.»

مشکلات نقل و انتقالات مالی
کماکان پابرجاست

در ماه‌های پایانی سال گذشته نیز «علی‌اکبر صالحی» رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با وبگاه «العربی‌الجديد» گفت: من هنوز با ارزست‌مونیز (وزیر انرژی امریکا) جهت بررسی مکانیزم اجراء، در ارتباط هستم. تهران به آنچه باید، متعهد است. اما تأخیری در طرف مقابل هست که مسئولیتش هم با خودش است. هیچ منبع مشخصی وجود ندارد اما منظورم اینجا، تأخیرشان در اجرای برخی نقاط به‌مشکل کامل است. صالحی در ادامه، «رفع تحریم به‌موجب توافق» را از مصادیق این تأخیر برشمرد و گفت: تا الان برخی بانک‌های

مشکلات مردم رسیدگی می‌کنند و با کوله باری از مشکلات به خانه می‌روند و هر روز در اولین لحظات وقت اداری با این مشکلات به سرکار بر می‌گردند!

خودکشی در دفتر حزب کارگزاران!
حزب کارگزاران به منشی البریستی در اداره کشور اعتقاد دارند و این اعتقاد زمینه ساز تولد و رشد و نمای مدیرانی در کشور شده است که حقوق‌های نجومی می‌گیرند و از سوی برخی مسئولین ذخیره‌های نظام هم لقب می‌گیرند و مورد تمجید واقع می‌شوند!

کمتر کسی می‌تواند انتظار داشته باشد که فردی منتسب و نزدیک به این حزب مشکلات مالی داشته باشد مشکلاتی که او را از زندگی سب و بهر خودکشی وادار وی‌لی این اتفاق افتاده است. روز پنجشنبه شخصی به نام به. س که کارمند بخش مالی «حزب کارگزاران سازندگی» بوده، خود را در دفتر این حزب کوب آویز کرد.

جسد این فرد تا عصر روز جمعه، در دفتر حزب آویز بود. محمد شه‌پاری سرپرست داسداری امور جنایی در گفت و گو با فارس در این زمینه گفت: یکی از کارمندان خبرخانه حزب کارگزاران در محل کار خود اقدام به خودکشی از طریق حلق آویز کرد.

اف‌رو، دست‌نوشته‌ای که حکایت از خودکشی وی دارد در محل صحنه کشف شد.

ادامه واکنش‌ها به رسوایی فیش‌های حقوقی
حامیان حقوق‌های نجومی سکوت کرده‌اند تا موج اجتماعی بخوابد

وی، دولت روحانی را به فقدان صلاحیت اخلاقی متهم و تصریح کرد: دولتی که به مردم می‌گوید ۴۵ هزار تومان یارانه بگیرد تا بتوانیم برنامه‌های توسعه را پیش ببریم از آن سو نمی‌تواند به مدیرانش بگوید شما هم باید فداکاری کنید. اینجاست که قافد مالچیت اخلاقی می‌شود. آن وقت دولتی می‌شود که از طبقه خاص و منافع طبقه خاصی حمایت می‌کند اما منافع توده‌های مردم را نمی‌تواند بفهمد. اصغرزاده گفت: دولت اندما ناله می‌کند که من مجبور هستم هر ماه بارانه بپردازم اما هیچ حواسش نیست چه مقدار قاجاق در دست هست و چه مقدار حقوق‌های اجتنایی دارد حیف و میل می‌شود. می‌خواهم بگویم در این جه‌ها دولت حرکت نکرده است. بلکه می‌خواهم بگویم آقای روحانی باید متوجه باشد که درباره دولت ایشان تصویری از یک دولت فشل، ضعیف و امانراه‌های که اصلا معجزه نمی‌کند در ذهن مردم دارد شکل می‌گیرد. دولت ناکارآمد بدترین اتفاق برای شرایط سال ۹۶ است.

روایت تولکی از «خبریه نظام» خواندن صفر حسینی

احمد توکلی نماینده سابق مجلس نیز در واکنش به اظهارات اخیر نبوتخ در ذخیره نظام خواندن افرادی چون صفر حسینی نوشت: در خیال او نبوتخ از بزرگان اقتصاد کشور...

دانش آموزان عراقی دیروز، بوسه ادب بر دستان معلمین خود زدند

تجدید دیدار پس از ۳۶ سال تجمع الشهداء بالله محمد باقر الصدر

آدم بزرگ‌ها به دور باشند. فضای محبت و دلدادگی و شوق و صمیمیت حاکم بر دانش‌آموزان قدیمی مدرسه شهید صدر چنان برزنگ و پرشور بود که برای به‌یوشدنی را به وجد می‌آورد و این تلقی را ایجاد می‌کرد که اینجا گمشده‌ای دانش‌اند که حالا بعد از چند دهه پیدا کرده‌اند. مهتدس سیدمصدق یاسری (ابوشری) که سال‌های طولانی سکانتار مدیریت این مدرسه بود در جمع دانش‌آموزان خود به ابراز احساسات طولانی ایا بازخواست داد و بار مرور برخی خاطرات گذشته یاد کرد. مهتدس، دانش‌آموزان مدرسه- را از تقدیم انقلاب و اسلام کردند و این مایه افتخار

یک مقام ارشد دولتی خبر داد

بانک‌های خارجی برای واردات سويا هم با ایران همکاری نمی‌کنند!

بزرگ اروپایی تحریم‌هایشان را به‌طور کامل پایان نداده‌اند چرا که قیلا تعهد داده‌اند که با ایران مراده تجاری نداشته باشند. ما هنوز منتظر هستیم که وزارت خارجه ایران با اتحادیه اروپا تماس بگیرد و این بحران را حل کند.

در تیرماه سال جاری زیر صالحی گفت: «چند ماه پیش بنده گفتم مسائل بانکی مقداری کند پیش می‌رود که خب حرف ما مقداری مطلوب واقع نشد. پیش از برجام کشورهای دیگر در انتشار مقالات دانشمندان ایرانی به دلیل تحریم‌ها و مشکلات نقل و انتقالات مالی مقداری مشکل آفرینی می‌کردند، قرار بود پس از برجام این موضوع حل شود اما همان وضعیت

کماکان پابرجاست.»

پول سفارت را با قاجاق به ایران می‌آوریم
در این میان، اظهارات سفیر کره جنوبی در ایران نیز بسیار جالب است. تیرماه سال جاری، «کیم سئونگ‌جو» سفیر کره جنوبی در ایران در نخستین کنفرانس بورس فاینکس ۲۰۱۶ گفت: «باید کسانی که برجام را پذیرفتند هم اکنون بانک‌های خود را مجاب کنند که پول‌های ایران را به این کشور انتقال دهند و مانع شدن از این موضوع اکنون غیرقانونی است. این

کارمند حزب کارگزاران، قربانی مدیریت اشرافی

این فرد کبی وصیت نامه را در تمامی فایل‌ها قرار داده است که حقوق وی دو میلیون تومان بوده است.

یک عضو حزب کارگزاران سازندگی نیز در واکنش به خودکشی یکی از اعضای این حزب گفت: شخصی که خود را خلق آویز کرده آقای «بس» یکی از افراد نزدیک کر بسراجی و از اعضای جدید حزب بوده که چندین بار مساعدت‌هایی را در حوزه مالی از دبیرکل حزب داشته اما هیچ تدبیری اندیشیده شد.

این عضو حزب کارگزاران در گفت و گو با فارس اظهار داشت: عدم مدیریت در کارگزاران سبب شده این حزب به این وضعیت دچار شود.

وصیت نامه‌ای که منتشر شد
طبق حکمی که غلامعباس آقا علیخانی معاون پشتیبانی حزب کارگزاران صادر کرده است، متوفی «بس» از تاریخ ۲۲ مهر ۱۳۹۲ به سمت مدیر مالی و اداری حزب کارگزاران سازندگی منصوب شده بود.

پلیس جنایی پس از کشف جسد اعلام کرد که وصیت‌نامه‌ای در جیب متوفی کشف شده است.

در بخشی از این وصیت نامه با اشاره به سوابق کاری آمده است: پس از اخذ خود شد ماه یکباری که شدیدا در مضیقه مالی بودم به دلیل پرداخت اجاره سنگین و هزینه‌های زندگی با حقوق ناچیز بارنشتستگی با کمک جناب آقای مهتدس

بانک‌ها همچنان منتظر اجازه خزانه‌داری آمریکا

تاسف‌آور است که سفارت کره جنوبی با وجود سیری شدن ۶ ماه از اجرای شدن توافق پراجم هنوز پول سفارت خود را از طریق قاجاق به ایران می‌آورد.»

همچنین سفیر چین در تهران با تأکید بر این که همه محدودیت‌هایی که در برجام علیه ایران درج شده است، باید برداشته شود گفت: چین از برداشته شدن تحریم‌ها و محدودیت‌های مالی و انرژی علیه ایران حمایت می‌کند و بانک‌های زیادی در دنیا برای تعامل مالی با تهران منتظر اجازه خزانه‌داری امریکا هستند.

علیرغم تأکید برخی از دولتمردان، برقراری روابط بانکی را به عنوان یکی از دستاوردهای برجام معرفی می‌کنند، شواهد و قرائن حاکی از آن است که با وجود گذشت بیش از ۶ ماه از آغاز اجرای تعهدات ۵+۱ دل برجام، مشکل برقراری روابط بانکی به دلیل عدم‌تشدت و سنگ‌انباری امریکا همچنان پابرجاست، در همین حال، در روزهای گذشته، «ساراک اوپاما» رئیس‌جمهور امریکا در اظهارنظری گستاخانه در مقر پنتاگون در آرلینگتون گفت: تحریم‌های ضد ایرانی را با سخت‌گیری اجرا می‌کنیم.

اقاعلی‌خانی‌سی از تاریخ ۲۲ مهر ۱۳۹۲ تاکنون به عنوان مدیر مالی و اداری حزب مشغول به کار شد که خدا را شکر تا به حال زندگی به روال عادی می‌گذشت و شغل خاصی نداشتیم تا اینکه اعلام شد به علت مشکل در پرداخت حقوق به بنده نیاز ندارند. این حزب به علت غلظت مشکل ماهی ۱۵میلیون تومان را دارد؟

در پایان وصیت نامه خود آورده است: قادر به تأمین هزینه‌های زندگی نمی‌باشم. با توجه به توضیحات فوق‌الذکر به دلیل مشکلات به وجود آمده مجبور به کاری که نباید انجام دهم متوسل شدم.

حقوق‌بینی که باید له شود!

حقوق‌های کلان مدیران و مدیران دهکده‌های پائین جامعه حاصل سیاسیاتی است که از سال‌های ابتدای روی کار آمدن دولت سازندگی و شخص شامی رفسنجانی در این کشور حتی گارشی شد. تکنوکرات‌های دولت سازندگی معتقد بودند اگر در قرائت آینده ۱۵ درصد جمعیت کشور که عموما دهک‌های محروم جامعه بودند در زیر چرخ‌های توسعه له شوند، اشکال ندارد.»

این سیاست اقتصادی که امروز نیز در کنار دست تکنوکرات‌های طبقه مای یکباری که شدیدا در مضیقه ور می‌شود و در نهایت توان تأمین مایحتاج اولیه زندگی را در خود ندیده و مجبور به خودکشی می‌شود.

مخاطب‌های کلان مدیران و مدیران دهکده‌های پائین جامعه حاصل سیاسیاتی است که از سال‌های ابتدای روی کار آمدن دولت سازندگی و شخص شامی رفسنجانی در این کشور حتی گارشی شد. تکنوکرات‌های دولت سازندگی معتقد بودند اگر در قرائت آینده ۱۵ درصد جمعیت کشور که عموما دهک‌های محروم جامعه بودند در زیر چرخ‌های توسعه له شوند، اشکال ندارد.»

وی با بیان اینکه ثروت اندوزی از زمان سازندگی مباح شد گفت: برخی دولتها برای برخورد با فساد تدفغه ندارند. سلیمی نمین همچنین درباره حقوق‌های نجومی اظهار داشت: «آن که جامعه به میدان آمده و این قبیضه مغفور شده کسانی‌است که به حقوق‌های نجومی اعتقاد دارند سکوت کرده و دیگر از آن دفاع نمی‌کنند و منتظر هستند که این

موضوع بخوابد اما از اینده اگر این موج برطرف شود دوباره این مباح از مطرح می‌گردد و از ابهامی دیگر وارد خواهند شد. بنابراین هم باید ضعف قانون و هم ضعف نظارتی و بازدارندگی را برطرف کرد. این مسئله به یک عزم ملی نیاز دارد چرا که در این غفلت ما یکسری از افراد قره شده‌اند و درست نقطه مقابل ما عمل می‌کنند.

مدل سرمایه داری قرن ۱۸ است. وی با بیان اینکه ثروت اندوزی از زمان سازندگی مباح شد گفت: برخی دولتها برای برخورد با فساد تدفغه ندارند. سلیمی نمین همچنین درباره حقوق‌های نجومی اظهار داشت: «آن که جامعه به میدان آمده و این قبیضه مغفور شده کسانی‌است که به حقوق‌های نجومی اعتقاد دارند سکوت کرده و دیگر از آن دفاع نمی‌کنند و منتظر هستند که این موضوع بخوابد اما از اینده اگر این موج برطرف شود دوباره این مباح از مطرح می‌گردد و از ابهامی دیگر وارد خواهند شد. بنابراین هم باید ضعف قانون و هم ضعف نظارتی و بازدارندگی را برطرف کرد. این مسئله به یک عزم ملی نیاز دارد چرا که در این غفلت ما یکسری از افراد قره شده‌اند و درست نقطه مقابل ما عمل می‌کنند.

مدل سرمایه داری قرن ۱۸ است. وی با بیان اینکه ثروت اندوزی از زمان سازندگی مباح شد گفت: برخی دولتها برای برخورد با فساد تدفغه ندارند. سلیمی نمین همچنین درباره حقوق‌های نجومی اظهار داشت: «آن که جامعه به میدان آمده و این قبیضه مغفور شده کسانی‌است که به حقوق‌های نجومی اعتقاد دارند سکوت کرده و دیگر از آن دفاع نمی‌کنند و منتظر هستند که این

موضوع بخوابد اما از اینده اگر این موج برطرف شود دوباره این مباح از مطرح می‌گردد و از ابهامی دیگر وارد خواهند شد. بنابراین هم باید ضعف قانون و هم ضعف نظارتی و بازدارندگی را برطرف کرد. این مسئله به یک عزم ملی نیاز دارد چرا که در این غفلت ما یکسری از افراد قره شده‌اند و درست نقطه مقابل ما عمل می‌کنند.
در این مراسم اعلام شد برنامه برگزاری سالانه چنین مراسمی و نیز تهیه بانک اطلاعاتی از دانش‌آموختگان عراقی این مدرسه در حال بررسی است. همچنین چند از معلمان قدیمی مدرسه به بازگویی خاطرات دوران تدریس و شبیطت‌های برخی از دانش‌آموزان پرداختند و در پایان از معلمان قدیمی مدرسه با تقدیم هدایایی تقدیر به عمل آمد. گزارش خبرنگار کیهان که خود از معلمان قدیمی این مدرسه است حاکی است: ایده تدارک این تجمع تاریخی از سه سال پیش با فراخوان در شبکه‌های اجتماعی صورت گرفت و حدود ۲۲۰ نفر از دانش‌آموزان از داخل ایران و سایر کشورها از قبیل عراق، چین، گلستان، آلمان، هلند، سوئد، ایتالیا، آلمان‌گی در ایران با سراسر حضور و تجدید دیدار با معلمان و همکلاسی‌های خود اعلام کردند این مراسم با حضور خبرنگاران و عکاسان از رسانه‌های داخلی و خارجی از جمله العالم، اکثرو و چند شبکه ماهواره‌ای پوشش شده است. حسن ختام این مراسم حضور عده‌ای از حضار در بهترین‌رها و تجدید میثاق با شهدا بود.

گفتنی است مدرسه شهید صدر با نام قدیمی ادیب، قدمتی ۱۰۰ سال دارد و از سال ۵۹ تا ۸۷ میزبان دانش‌آموزان عراقی بوده است.

نگاهی به پیامدهای چند معاهده سؤال برانگیز

خطر تهدات طولانی‌مدت در سال پایانی دولت!

و بر باددهنده منافع ملی را به عنوان پیش‌سند پش روی صنعت نفت کشور ارائه می‌دهند. این سند بر ابهام‌فردی بکطرفه و تأمین‌کننده منافع شرکت‌های خارجی است که بسیاری از دلسوزان کشور و آگاهان حوزه قراردادهای نفتی-ان را بازگشت به پیش از این ملی شدن نفت می‌دانند.
چنانچه اینکه این قرارداد هم ملی رنگ ایجاد تعهدات وسیع‌هرگز به رؤیت و اعضا و تصویب نمایندگان مجلس نرسیده و وزارت نفت، بکطرفه و با قدرتی در حال پیشبرد آن است و آنچه در بین اهمیت ندرادگی، قانون اساسی و اصول مخرج پیش‌گفته است و دیگری، منافع ملی و سرنوشت ثروت مردم! اما پرسش مهمی در میان است و آن اینکه چرا در چنین شرایطی و در سال پایانی دولت یازدهم، فراخ از اینکه نتیجه انتخابات بعدی چه باشد- چنین تعهدات ظلم و محرومانه‌ای به کشور تحمیل می‌شود؟ در پاسخ باید گفت:تنظیم می‌رسد جزایی درصداست در واپسین ماه‌های عمر دوازده‌م‌برده‌ها گذاری وسیعی در جهت وابستگی کشور به بیگانگان انجام دهد تا پس از این‌هر که روی کار آید، نتواند این مسیر را تغییر دهد!چرا که تغییر مسیر مستلزم خسارات و جرمه‌های متعدد و قابل توجه بین‌المللی است و وعلايه موسوسه به افکار عمومی و مردم منجر خواهد شد!او هر همین تقلب‌ها می‌شود در قراردادهای نفتی با طرفین و همین روند ادامه خواهد یافت.

صفحه ۱۰
یک‌شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۵
۴ ذیحجه ۱۴۳۷ - شماره ۹۰۲۱۴



یک نکته از هزاران!

محمود عباس زاده مشکی‌نی
با انتشار اخبار مربوط به دریافت‌های نامتعارف و نامشروع عده قابل توجهی از مدیران دولت در چند ماه اخیر، که به عنوان پدیده «حقوق‌های نجومی» معروف شده است، حساسیت، مسئولیت و نگرانی گسترده در رو به تازیدی در افکار عمومی مردم ایجاد شده است، به گونه‌ای که این نگرانی عمومی برای همه حواس کشور صرف‌نظر از گرایش‌های سیاسی-شسلان کاملاً ملموس است. در شرایط حاضر واکنش خواص و مسئولان و فعالان سیاسی- رسانه‌ای داخل کشور را به سه طیف می‌توان تقسیم کرد.

یک طیف که اغلب آنها نظرات دولت آقای روحانی را نمایندگی می‌کنند و برخی نیز به دایره اصولگراها تعلق دارند ولی می‌خواهند ژست تفکر فردانجی گرفته و با برخی رفتارها نیم نگاه دولت را نیز به جلب جلب نمرده و افکار «صوگرانی املا» را از طرف مقابل بگیرند، با ادبیات و ظاهری دلسوزانه ایگونه استدلال می‌کنند که به‌لر، در شرایط حساس فعلی که مردم زیر فشار رکود و فشارهای گوناگون هستند و شرایط منطقه نیز از نظر سیاسی - امنیتی ملتهب می‌باشد بهتر است فنیله این قصه باید کشیده شود و به ایجاد مثل معروف «شتر دیدی ندیدی»، نظام این قضیه را ندید گرفته و از کنار آن عبور کند و یسا حداقل اجازه ندهد بیش از این مقدار به قضیه «فیش‌های نجومی» پرداخته شود!البته همین طیف در کنار این پیشنهاد اصلا هیچ تلنگری به عناصر و جریانات فاسد هم نمی‌زند که مثلا به لحاظ همین فشارها و شرایط منطقه و مصالح کشور از افساد و سوء استفاده دوداری کنند! طیف دوم که کلاً متعلق به درون دولت و اصلاح‌طلبان و کارگزاران و حامیان متعصب دولت هستند به نوعی در صدد انکار و کوچک‌نمایی و توجیه قضیه هستند-ایسن طیف «پک گام به پیش برمی‌دارند تا پس نینفتند» و با ابتنا به همین ششگرد جنگ روانی،